
Uchwała nr 314/222/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie, umowy 
partnerskiej oraz umowy o współpracy ponadnarodowej w ramach realizacji 
projektu współpracy ponadnarodowej pn.: „Lider zmiany – współpraca 
ponadnarodowa inwestycją w efektywność usług publicznych na szczeblu 
regionalnym” Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), 
Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 5, art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2  
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 486, 1948 i 2260) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie: 
1) umowy o dofinansowanie projektu współpracy ponadnarodowej, wraz z załącznikami,  

pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją w efektywność usług 
publicznych na szczeblu regionalnym”, w obszarze Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach konkursu nr POWR.04.03.00-IP.07-00-001/16 na funkcjonowanie 
sieci współpracy umożliwiających wymianę doświadczeń i wzajemne uczenie się,  
której wzór wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

2) umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu z partnerem krajowym tj. Akademią 
Leona Koźmińskiego, wraz z załącznikami, w ramach projektu współpracy 
ponadnarodowej pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją  
w efektywność usług publicznych na szczeblu regionalnym”, w obszarze Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr POWR.04.03.00-IP.07-00-001/16  
na funkcjonowanie sieci współpracy umożliwiających wymianę doświadczeń i wzajemne 
uczenie się, której wzór wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do uchwały;  

3) umowy o współpracy ponadnarodowej z partnerem zagranicznym tj. Szwedzką Radą  
ds. EFS (Svenska ESF-rådet) w ramach projektu współpracy ponadnarodowej  
pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją w efektywność usług 
publicznych na szczeblu regionalnym”, w obszarze Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach konkursu nr POWR.04.03.00-IP.07-00-001/16 na funkcjonowanie 
sieci współpracy umożliwiających wymianę doświadczeń i wzajemne uczenie się,  
której minimalny zakres określa załącznik nr 3 do uchwały.  

 

§ 2. 
1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1, upoważnia się Mariusza Frankowskiego  

– p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.  
2. Upoważnienia, o którym mowa w ust.1, udziela się na okres pełnienia obowiązków  

przez Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych. 

  



 

§ 3. 
Na realizację projektu pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją  
w efektywność usług publicznych na szczeblu regionalnym”, w obszarze Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr POWR.04.03.00-IP.07-00-001/16  
na funkcjonowanie sieci współpracy umożliwiających wymianę doświadczeń i wzajemne 
uczenie się, Województwo Mazowieckie wnosi wkład własny w wysokości 2.901,41 zł, 
pozostała część dofinansowania o łącznej kwocie 272.531,24 zł pochodzi z Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa. 

 

§ 4. 
Realizację projektu pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją  
w efektywność usług publicznych na szczeblu regionalnym”, w obszarze Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr POWR.04.03.00-IP.07-00-001/16  
na funkcjonowanie sieci współpracy umożliwiających wymianę doświadczeń i wzajemne 
uczenie się, powierza się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych.  

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie, umowy partnerskiej oraz umowy o współpracy ponadnarodowej w ramach realizacji projektu współpracy ponadnarodowej pn.: „Lider zmiany – współpraca ponadnarodowa inwestycją w efektywność usł...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 5.


